
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko–križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – pročišćeni tekst), članka 9. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 25/23.) i članka 28. Pravilnika o financiranju 

programa i projekata udruga koji su od interesa za Koprivničko-križevačku županiju 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/19. i 4/22.), Župan Koprivničko-

križevačke županije 6. lipnja 2024. donio je 

 

Z A K L J U Č A K  

o rasporedu sredstava Proračuna  

Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu  

 

I.  

Raspoređuju se sredstva Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu, 

Razdjel 007 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine,  

Glava 706 Udruge s područja odgoja, obrazovanja i organiziranog provođenja slobodnih 

aktivnosti - A100168 Sufinanciranje udruga Domovinskog rata, odjeljak 381 - Tekuće 

donacije u novcu u iznosu od 33.181,00 eura (slovima: 

tridesettritisućestoosamdesetjedaneuro) i to kako slijedi: 

 

1. 

Udruga dragovoljaca i 

veterana Domovinskog 

rata Republike Hrvatske - 

Podružnica Koprivničko-

križevačke županije 

Promicanje vrijednosti Domovinskog rata - 

promicanje istine o Domovinskom ratu u 

Koprivničko-križevačke županije 

2.600,00 

Putevima ratnih vojno- policijskih postrojbi 

Koprivničko - križevačke županije (Istočna 

Slavonija) 

2.200,00 

28. Državno športsko natjecanje 

dragovoljaca i veterana Domovinskog rata 

Republike Hrvatske 

2.600,00 

2. 

Prvi hrvatski redarstvenik 

Koprivničko-križevačke 

županije 

Obilježavanje događaja iz Domovinskog 

rata i odavanje počasti poginulim i umrlim 

braniteljima 

1.100,00 

Svjedočanstva branitelja i sudionika 

Domovinskog rata, snimanje razgovora 
1.000,00 

3. 

Zajednica udruga i članova 

hrvatskih vojnih invalida 

Domovinskog rata 

Koprivničko-križevačke 

županije 

Organizacija tjelovježbe, sportske 

rekreacije i sportskih natjecanja 
1.000,00 

Praćenje i iniciranje provođenja  socijalne i 

pravne zaštite hrvatskih vojnih invalida 

Domovinskog rata 

4.000,00 

33 godine kasnije 1.000,00 



4. 

Udruga hrvatskih branitelja 

dragovoljaca 

Domovinskog rata - 

Ogranak Peteranec 

XIII. Memorijalni susret hrvatskih 

branitelja Peteranec 
1.300,00 

Istina o Domovinskom ratu 900,00 

5. 
Udruga hrvatskih branitelja 

RH (UHB RH) 

Memorijalni ribolovni Carp cup "Kolar - 

Juriša' 
800,00 

6. 

Udruga umirovljenika 

unutarnjih poslova 

Koprivnica 

Spomen obilježje poginulim pripadnicima 

MUP-a 
800,00 

7. 

Udruga dragovoljaca 

Hrvatskih obrambenih 

snaga Koprivničko-

križevačke županije 

Promicanje i očuvanje vrijednosti 

Domovinskog rata, obilježavanje obljetnica, 

čuvanje povijesne građe i uspomena na 

članove 

700,00 

Sportske igre UD HOS-a Koprivničko-

križevačke županije povodom obilježavanja 

25. obljetnice postojanja 

900,00 

8. 

Udruga hrvatskih branitelja 

liječenih od PTSP-a KKŽ 

„Sveti Marko Križevčanin“ 

Poboljšanje kvalitete života branitelja 

liječenih od PTSP-a uključivanjem u 

rekreativno natjecateljske aktivnosti kao i 

psihološka i duhovna potpora i 

organiziranje antistresnih radionica i javnih 

tribina 

2.300,00 

9. 

Udruga Specijalne jedinice 

policije Ban Koprivničko-

križevačke županije 

Obilježavanje obljetnice ustrojavanja SJP 

PU Koprivničko-križevačke “Ban” i 

održavanje izbornog Sabora 

700,00 

10. 

Udruga hrvatskih vojnih 

invalida Domovinskog rata 

Koprivnica 

Sportom i kreativnim radom do 

kvalitetnijeg života 
1.000,00 

11. 
Udruga branitelja PZO 

Đurđevac 

Obilježavanje 33. obljetnice osnivanja 

postrojbe PZO Đurđevac 
681,00 

Obilazak Zapadno slavonskog ratišta Bair-

Trokut-Pakrac-Lipik 
1.000,00 

Nabava informatičke oprema za potrebe 

udruge PZO Đurđevac 
400,00 

12. 
Udruga pripadnika ratne 

postrojbe policije Križevci 

Očuvanje tekovina i zaštite vrijednosti 

Domovinskog rata 
900,00 



13. 

Hrvatski dragovoljci i 

veterani Domovinskog rata 

Križevci 

Predstavljanje knjige Marije Terek 

''Prognanica iz Vukovara'' 
650,00 

Predstavljanje knjige ''Joševica i okolica u 

Domovinskom ratu'' autora Nikole Žarinca 
550,00 

14. 
Hrvatski časnički zbor 

Grada Koprivnice 
Trokut 2024. 1.000,00 

15. 

Udruga veterana 7. 

gardijska brigada "Puma" - 

Klub Koprivničko 

varaždinske županije 

Izrada murala u Koprivničko-križevačkoj 

županiji 
700,00 

16. 

Udruga djece poginulih i 

nestalih hrvatskih 

branitelja Domovinskog 

rata - Podružnica 

Koprivničko - križevačke 

županije 

Djeca rata za budućnost Koprivničko – 

križevačke županije – promicanje 

psihološkog i socijalnog osnaživanja 

stradalnika Domovinskog rata te očuvanje 

sjećanja na poginule, nestale, smrtno 

stradale i umrle hrvatske branitelje 

Domovinskog rata 

1.000,00 

17. 
Klub 61. lad PZO 

Koprivnica 

Obilježavanje 33. obljetnice ustroja 61. lad 

PZO Koprivnica 
800,00 

VI. Memorijalni turnir „Jovica Podravec“ – 

sportski susreti hrvatskih branitelja 
600,00 

 

II. 

 

           Udruge iz točke I. ovog Zaključka u roku 15 dana od dana donošenja ovog Zaključka 

potpisat će ugovor o financiranju programa/projekata za koji su im odobrena sredstva. 

 

  Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 230-02/24-01/380 

URBROJ: 2137-07/10-24-1 

Koprivnica, 6. lipnja 2024.   

 

           Ž U P A N: 

                     Darko Koren 


		2024-06-07T07:46:36+0200
	Not specified
	Document SIGN




